
■Hk
: Statutární město Brno

’ Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Bmo

bankovní spojení: KB, a.s.,

DODAVATEL:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

IČ: 71009396

DIČ: CZ71009396
Partyzánské náměstí 2633/7

70200 OSTRAVA

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 27.09.2019

OBJEDNÁVKA č. 3443/19

Objekt: NÁM. SNP 1125/17
Objednáváme u vás: provedení měření počtu respirabilních azbestových a ostatních minerálních vláken ve vnitřním
ovzduší ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části
Brno-sever.
Měření proběhnou v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Provozní technik:

Kontakt:'

Cena: 54 900,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.10.2019

Nájemce:

Kontakt:

vedo lení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradil cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozdčji

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sevcr@bmo.cz.

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: f h c



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava

Centrum hygienických laboratoří

Statutární město Brno
městská část Brno - sever
p. Martin Masa

Váš dopis zn.
Ze dne:
Číslo jednací:
Číslo spisu:
Spisový znak:

Vyřizuje.:
Tel.:
Mobil:
Fax:
E-mail:

Datum: 17.9.2019

Cenová nabídka na provedení měření počtu respirabilních azbestových a ostatních
minerálních vláken ve vnitřním ovzduší.

Vážený pane Maša,

na základě Vašeho požadavku na měření početní koncentrace respirabilních azbestových a ostatních minerálních
vláken ve vnitřním ovzduší v bytovém domě v Brně Vám zasíláme následující nabídku našich služeb.

Cena obsahuje přípravu na měření, provedené měření v terénu, rozbor vzorků v laboratoři, zpracování dat, tvorbu
protokolu, dopravu, včetně interpretace výsledku. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě používá k identifikaci a stanovení počtu azbestových vláken skenovací
elektronový mikroskop Quanta FEG 450 od fy FEI. Je to špičkové zařízení poslední generace vybavené rovněž
technikou EDAX umožňující stanovit chemické složení materiálu (vlákna) ve zvoleném bodě. Svým rozlišením,
které v optimálních podmínkách dosahuje lnm, je tato technika v současné době jednou z nej lepších při správné
interpretaci nalezených vláken. Poznání celkové charakteristiky nalezeného vlákna, jeho tvar a rozměry, doplněné
chemickou analýzou, prakticky vylučuje jejich záměnu za jiná anorganická vlákna. Elektronový mikroskop je
vybaven detektorem zpětně odražených elektronů, který velmi spolehlivě odlišuje organická vlákna od
anorganických. Elektronová mikroskopie je vhodná jak pro identifikaci a stanovení počtu vláken zachycených na
vhodný filtr, tak pro jejich identifikaci v různých stavebních materiálech.

9 odběrových míst: 54.900,- Kč

Jsem s pozdravem a těším se na další spolupráci.

IČ: 71009396 I
DIČ: CZ71009396 I




